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Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/ 297 /2021 Rady Gminy Jaktorów z dnia 19 
sierpnia 2021r. zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2021 rok. 
 
I. Dochody 
 
Dochody bieżące 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększa się 

plan dochodów bieżących z tytułu podatku od środków transportowych o kwotę 204.000,00 zł, 

 
 
II.  WYDATKI 
 
W planie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
Wydatki majątkowe  
 
1. Dział  600 – Transport i łączność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100.000 zł na 

realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na budowę 
sieci światłowodowej w gminie Jaktorów (P)” oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 
100.000 zł na realizację zadania pn.: „Opracowanie koncepcji na budowę sieci 
światłowodowej na terenie Gminy Jaktorów”. 
  Ww. zmiana podyktowana jest koniecznością opracowania koncepcji budowy sieci 
przed zleceniem wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

 
2. Dział 750 – Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków o kwotę 130.000  

zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Zakup i dostawa dwóch samochodów 
dostawczych dla Urzędu Gminy w Jaktorowie”. 
 

3. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 54.000 zł z przeznaczeniem na : „Dofinansowanie dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim z przeznaczeniem na 

zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego”. Środki finansowe zostaną przekazane po 

podpisaniu stosownego porozumienia pomiędzy Gminą Jaktorów a Komendantem 

Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej. 

4. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Zakup  

i dostawa ciągnika wraz z osprzętem (pług) do wykonywania prac porządkowych na terenie 

Gminy Jaktorów”. 

 
Razem zmniejszenie wydatków majątkowych wynosi  100.000,00 zł 
Razem zwiększenie wydatków majątkowych wynosi  304.000,00 zł 
 
 
       
         
         
 
    
        


